
 
 

Бюллетень муниципального образования 

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 6/1 (158) от 27.04.18 г. 

 

- 1 - 

Пермский край 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 
Муниципального образования 

“Усть-Качкинское сельское поселение” 

 
 

 

 

 

 

 

 

№ 6/1 (158) от 27 апреля 2018 г. 



 
 

Бюллетень муниципального образования 

«Усть-Качкинское сельское поселение» № 6/1 (158) от 27.04.18 г. 

 

- 2 - 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ 

УСТЬ – КАЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

24.04.2018                                                                  № 71 
 

Об утверждении отчета «Об исполнении 

бюджета Усть-Качкинского  

сельского поселения за 1 квартал 2018 года»  

 
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Усть-Качкинское сельское поселение» утвержденного решением Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Усть-Качкинское сельское поселение» от 07.08.2013 № 261, решением Совета 

депутатов от 24.04.2014 № 70 «Об утверждении квартальных форм предоставления информации 

об исполнении бюджета муниципального образования «Усть-Качкинское сельское поселение», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Усть-Качкинского сельского поселения» за            

1 квартал 2018 года по доходам в сумме 6 313,0 тыс.руб., по расходам в сумме 4 708,0 тыс.руб., с 

превышением доходов над расходами в сумме 1 605,0 тыс.руб. с показателями по доходам, расхо-

дам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 1 к на-

стоящему постановлению. 

2. Утвердить отчет «Об использовании средств резервного фонда администрации Усть-

Качкинского сельского поселения за 1 квартал 2018 года», согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению. 

3. Утвердить отчет «Об исполнении муниципальных программ Усть-Качкинского сельско-

го поселения за 1 квартал 2018 год», согласно приложению 3 к настоящему постановлению. 

4. Утвердить отчет «О расходовании дорожного фонда администрации Усть-Качкинского 

сельского поселения за 1 квартал 2018 года», согласно приложению 4 к настоящему постановле-

нию. 

5. Направить отчет «Об исполнении бюджета Усть-Качкинского сельского поселения за 1 

квартал 2018 года» в Совет депутатов Усть-Качкинского сельского поселения». 

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в течение 10 дней после принятия в 

бюллетене муниципального образования «Усть-Качкинского сельского поселения». 

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

И.о. главы администрации, 

заместитель главы администрации                                                                                       И.А. Волкова  
 

Выпуск еженедельный. Распространяется бесплатно. 
Учрежден решением Совета депутатов Усть-Качкинского сельского поселения от 09.12.2007 № 120 

Отпечатано И П Коробченко С. И. г. Пермь ул. 1-ая Красавинская, 88. Тираж 20 экз.  
Заказчик МО “Усть-Качкинское сельское поселение”. Подписано в печать: 26.03.18 г. 

Ответственный за выпуск – Ширинкина Л.Ю. 


